
ZARZĄDZENIE NR 131.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2013

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 17 lit. b Uchwały Nr XXXV/159/2012 Rady Gminy Grębocice 
z dnia 11 grudnia 2012r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2013 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 2 000,00zł do kwoty: 27 906 611,51zł z 
tego: 

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 2 000,00zł do kwoty: 26 654 991,24zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 2 000,00zł do kwoty: 30 593 809,04zł 
1)wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 2 000,00zł do kwoty: 22 892 068,89zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 2 000,00zł do kwoty: 18 158 654,35zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie o kwotę: 3 637,00zł do kwoty: 9 648 435,70zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 5 637,00zł do kwoty: 8 510 
218,65zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 9 000,00zł z przeznaczeniem na zakup energii 
elektrycznej do Gimnazjum w Grębocicach zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 35D3CE97-D09D-41F3-B18A-89EFFA94E131. Podpisany Strona 1 z 7



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85213 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 2 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 2 126 437,00 2 128 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 000,00 6 000,00

bieżące 26 652 991,24 26 654 991,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

316 846,75 316 846,75

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

693 236,81 693 236,81

majątkowe 1 251 620,27 1 251 620,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 390,06 376 390,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 904 611,51 27 906 611,51

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

Id: 35D3CE97-D09D-41F3-B18A-89EFFA94E131. Podpisany Strona 2 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 490420 373295 0 373295 117125 0 0 0 0 260000 260000

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 490420 373295 0 373295 117125 0 0 0 0 260000 260000

przed zmianą 341795 341795 0 341795 0 0 0 0 0 260000 260000

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 341795 341795 0 341795 0 0 0 0 0 260000 260000

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3455096,37 3178696,37 2149466 1029230,37 0 276400 0 0 0 18998 18998

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3455096,37 3178696,37 2149466 1029230,37 0 276400 0 0 0 18998 18998

przed zmianą 2699914,37 2694514,37 2058333 636181,37 0 5400 0 0 0 18998 18998

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2699914,37 2694514,37 2058333 636181,37 0 5400 0 0 0 18998 18998

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10950 10950 0 10950 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1140530 1140530 0 1140530 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1131530 1131530 0 1131530 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 134400 134400 0 134400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125400 125400 0 125400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 134400 134400 0 134400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125400 125400 0 125400 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa

125400 0 0

Strona 1 z 5

0 0

-9000 0 0

0 0 0

0 0

125400 0 0

4810 Rezerwy

134400

75818 Rezerwy ogólne i celowe

134400 0 0

-9000 0 0

0

0 0

0 0 0

1131530 0 0

50 0 0

758 Różne rozliczenia

1140530 0 0

-9000

0 0 0

50 0 0

10950 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0 0 0

-50 0 0

0 0 0

2718912,37 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

11000 0 0

0

-50 0 0

50 0 0

0 0

3474094,37 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2718912,37 0

750 Administracja publiczna

3474094,37 0 0

-50 0 0

50

0

0 0 0

0 0 0

0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

2000 0 0

-2000 0

0

0 0 0

2000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

5000 0

7000 0

0 0

2000 0 0

601795 0 0

750420 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

601795 0 0

-2000

0

-2000 0 0

2000 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

750420 0

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Wydatki 
majątkowedotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

Id: 35D3CE97-D09D-41F3-B18A-89EFFA94E131. Podpisany Strona 3 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 10250322,72 9795963,29 6662457 3133506,29 27384,09 389023 37952,34 0 0 1088671 1088671

zmniejszenie -23000 -23000 -2147 -20853 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10259322,72 9804963,29 6660310 3144653,29 27384,09 389023 37952,34 0 0 1088671 1088671

przed zmianą 4394703 4195141 2825500 1369641 0 199562 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4405703 4206141 2825500 1380641 0 199562 0 0 0 0 0

przed zmianą 763115 763115 0 763115 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 786115 786115 0 786115 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 144706 144706 0 144706 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132706 132706 0 132706 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2276946 2163486 1589476 574010 0 113460 0 0 0 325500 325500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2285946 2172486 1589476 583010 0 113460 0 0 0 325500 325500

przed zmianą 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144000 144000 0 144000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 477963 476632 88030 388602 0 1331 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1768 -1768 0 -1768 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 476195 474864 88030 386834 0 1331 0 0 0 0 0

przed zmianą 332361 332361 0 332361 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1768 -1768 0 -1768 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 330593 330593 0 330593 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39060 39060 0 39060 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37160 37160 0 37160 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16791 16791 0 16791 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14891 14891 0 14891 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 153414,34 115462 16271 99191 0 0 37952,34 0 0 0 0

zmniejszenie -7332 -7332 -2147 -5185 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146082,34 108130 14124 94006 0 0 37952,34 0 0 0 0

przed zmianą 14972 14972 14972 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2147 -2147 -2147 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12825 12825 12825 0 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa

0

Strona 2 z 5

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
0 0

0 0 0

14972 0

12825 0

0 0 0

146082,34 0 0

0

-2147

0

80195 Pozostała działalność

153414,34 0 0

-7332 0 0

0

-1900 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

16791 0

14891 0

0 0 0

37160 0 0

0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

39060 0 0

-1900 0 0

0

-1768 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

332361 0

330593 0

0 0 0

476195 0 0

0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

477963 0 0

-1768 0 0

0

0 0 0

9000 0 0
4260 Zakup energii

135000 0

144000 0

0 0

9000 0 0

2611446 0 0

132706 0 0

80110 Gimnazja

2602446 0 0

0

-12000 0 0

0 0 0

786115 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

144706 0 0

0 0

0 0 0

23000 0 0

0 0

4405703 0 0

4270 Zakup usług remontowych

763115

80101 Szkoły podstawowe

4394703 0 0

-12000 0 0

23000

32000 0 0

11347993,72 0 0

18

801 Oświata i wychowanie

11338993,72 0 0

-23000 0 0

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział § Plan
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

Id: 35D3CE97-D09D-41F3-B18A-89EFFA94E131. Podpisany Strona 4 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5065 -5065 0 -5065 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1735 1735 0 1735 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18880 18880 0 18880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2727275,85 800375,85 600923 199452,85 0 1926900 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2290 -2290 -2190 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4290 4290 0 4290 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2729275,85 802375,85 598733 203642,85 0 1926900 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1560900 100200 97100 3100 0 1460700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1560800 100100 97100 3000 0 1460700 0 0 0 0 0

przed zmianą 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 541641,85 539841,85 473823 66018,85 0 1800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2190 -2190 -2190 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2190 2190 0 2190 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 541641,85 539841,85 471633 68208,85 0 1800 0 0 0 0 0

przed zmianą 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -190 -190 -190 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8310 8310 8310 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8200 8200 8200 0 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa

Strona 3 z 5

0

0 0 0

8200 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10200 0 0

-2000 0

0

-190 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

8500 0

8310 0

2190 0 0

541641,85 0 0

0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

541641,85 0 0

-2190 0 0

0

0 0 0

2000 0 0
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

8000 0

10000 0

2000 0 0

10000 0 0

0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

8000 0 0

0 0 0

0

-100 0 0

0 0 0
2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

950 0

850 0

0 0

0 0 0

1560800 0 0

10100 0 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1560900 0 0

-100

0 0

0 0 0

100 0 0

0 0

10100 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

10000

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

10000 0 0

0 0 0

100

4290 0 0

2729275,85 0 0

0

852 Pomoc społeczna

2727275,85 0 0

-2290 0 0

0

-120 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

19000 0

18880 0

0

0 0 0

1735 0 0

18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6800 0 0

-5065 0

1 4 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział § Plan

Z tego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Id: 35D3CE97-D09D-41F3-B18A-89EFFA94E131. Podpisany Strona 5 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10118,85 10118,85 0 10118,85 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10308,85 10308,85 0 10308,85 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 809400 809400 12400 797000 0 0 0 0 0 374500 374500

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 809400 809400 13100 796300 0 0 0 0 0 374500 374500

przed zmianą 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185000 185000 700 184300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 184300 184300 0 184300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1324119,61 329521,21 9600 319921,21 992598,4 2000 0 0 0 24430 24430

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1324119,61 329521,21 9600 319921,21 992598,4 2000 0 0 0 24430 24430

przed zmianą 738971,21 176591,21 4600 171991,21 562380 0 0 0 0 24430 24430

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 738971,21 176591,21 4600 171991,21 562380 0 0 0 0 24430 24430

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21228,21 21228,21 0 21228,21 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20728,21 20728,21 0 20728,21 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 113 113 0 113 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 613 613 0 613 0 0 0 0 0 0 0613 0 0

Strona 4 z 5

0 0 0

500 0 0

20728,21 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

113 0 0

-500 0 0

0 0 0

61000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

21228,21 0 0

0 0 0

1000 0 0

29000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

60000 0 0

0 0

-1000 0 0

0 0 0

0 0

763401,21 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

763401,21 0 0

-1500 0 0

1500

0 0

1500 0 0

1348549,61 0 0

184300 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1348549,61 0 0

-1500

-700 0 0

0 0 0

700 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

185000 0 0

0 0

0 0 0

700 0 0

0 0

185000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

185000 0 0

-700 0 0

700

0 0

700 0 0

1183900 0 0

10308,85 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1183900 0 0

-700

0 0 0

190 0 0

28500 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

10118,85 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

1 4 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

26500

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Nazwa

Id: 35D3CE97-D09D-41F3-B18A-89EFFA94E131. Podpisany Strona 6 z 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 550017 347417 79222 268195 125000 77600 0 0 0 738200 738200

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550017 347417 79222 268195 125000 77600 0 0 0 738200 738200

przed zmianą 6100 6100 200 5900 0 0 0 0 0 738200 738200

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6600 6600 200 6400 0 0 0 0 0 738200 738200

przed zmianą 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35700 35700 12100 23600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35200 35200 12100 23100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16600 16600 0 16600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22890068,89 18156654,35 9652072,7 8504581,65 1724637,49 2802743 188034,05 0 18000 7701740,15 7701740,15

zmniejszenie -39040 -39040 -4337 -34703 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41040 41040 700 40340 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22892068,89 18158654,35 9648435,7 8510218,65 1724637,49 2802743 188034,05 0 18000 7701740,15 7701740,15

0

30593809,04 0 0

0 0

41040

Strona 5 z 5

0

Wydatki razem:

30591809,04 0 0

-39040

0

0

-500 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

17100 0

16600 0

0 0

0 0 0

35200 0 0

3300 0 0

92695 Pozostała działalność

35700 0 0

-500

0 0 0

500 0 0

744800 0 0

4260 Zakup energii

2800 0 0

0

0 0 0

500 0 0

0 0

1288217 0 0

92601 Obiekty sportowe

744300 0

926 Kultura fizyczna

1288217 0 0

-500 0 0

500

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan Wydatki 
bieżące

Nazwa

Id: 35D3CE97-D09D-41F3-B18A-89EFFA94E131. Podpisany Strona 7 z 7




